
                                               
 

Il responsabile del procedimento: S.A.PALUMBO tel. 095 7161208 e-mail:amalia.palumbo.ct@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: M.VISIOLI tel. 095/7161218 e-mail: marcella.visioli.ct@istruzione.it 

-------------------------------------- 

Via N. Coviello 15/a – 95128 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 
Pag. 1 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 
 
 
Unità Operativa n. IV  Area III Ufficio III 
Ufficio Organici e mobilità scuola secondaria di primo grado 
Prot.n. 11691          Catania, 12/8/2015 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’O.M. n.4  del 24/02/2015 concernente la mobilità del personale della scuola; 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 23/02/2015 relativo ai trasferimenti e passaggi del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2015/16; 
VISTO il proprio provvedimento prot.7106 del 28/05/2015 con il quale sono stati disposti i 

trasferimenti e i passaggi per l’a.s. 2015/16, dei docenti  degli istituti di istruzione 
secondaria di I grado della provincia di Catania;  

VISTO il disposto dell’ufficio VIII –Ambito Territoriale della provincia di  Messina del 7/8/2015 
con il quale viene revocato  il trasferimento interprovinciale della prof.ssa Giuffrè Angela; 

CONSIDERATO che a seguito del provvedimento dell’ufficio scolastico  di  Messina occorre 
procedere alla rettifica dei movimenti pubblicati da questo ufficio in data 28/5/2015; 

 
D I S P O N E 

 
Al provvedimento  prot. 7106 del 28/05/2015, con il quale sono stati disposti i trasferimenti 

e i passaggi per l’a.s. 2015/2016 negli Istituti  di Istruzione secondaria di I grado della provincia di 
Catania,  vengono apportate le seguenti rettifiche: 

 
     

AO28 - EDUCAZIONE ARTISTICA 
 
GIUFFRE’ ANGELA     09/12/1969  p. 60 
DA CTMM8E014 TEMPESTA CATANIA 
A CTMM82101B MACHERIONE CALATABIANO COE PIEDIMONTE 
 
GRECO VINCENZA     18/4/1969 p.27 
DA CTMM000VE6 
A CTMM8AE014 TEMPESTA CATANIA 
TRASFERIMENTO D’UFFICIO 
Anzichè         
CTMM82101B MACHERIONE CALATABIANO 
 
FALZONE CLAUDIA     25/6/1976    P.65 
DA CTEE86701T FONTANAROSSA CATANIA 
A CTMM8AE014 TEMPESTA CATANIA    
PASSAGGIO DI RUOLO REVOCATO 
             
             
        



                                               
 

Il responsabile del procedimento: S.A.PALUMBO tel. 095 7161208 e-mail:amalia.palumbo.ct@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: M.VISIOLI tel. 095/7161218 e-mail: marcella.visioli.ct@istruzione.it 

-------------------------------------- 

Via N. Coviello 15/a – 95128 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 
Pag. 2 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 
  
I  Dirigenti Scolastici degli istituti di attuale titolarità sono invitati a notificare immediatamente ai docenti 
interessati , il contenuto del presente provvedimento. 
Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire, per gli atti che si ritengono 
lesivi dei propri diritti, le procedure previste dagli Artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNI 29/11/2007, 
tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 
Procedura Civile dall’Art.31 della legge 4 novembre 2010, n.183. 
Le docenti interessate dalla rettifica, sono riammesse nei termini di 5 giorni dalla notifica del 
provvedimento alla presentazione di eventuali domande di mobilità in organico di fatto per l’anno 
scolastico 2015/2016.  
 
  
 

 
                IL DIRIGENTE 

 Emilio Grasso 
                                                                                                                               firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                    ex art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 
    

          
  

 
Ai Dirigenti Scolastici dell’Ambito Territoriale di Catania  
Agli UST del Territorio Nazionale  
All’Ufficio Comunicazioni per la pubblicazione all’Albo  
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Catania  
Alle OO.SS. di Categoria 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


